
UCHWAŁA Nr XLI/341/23 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 6 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dygowo na lata 2023-2033 

 

 Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dygowo na lata 2023-2033 

wraz z objaśnieniami przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w wykazie planowanych i realizowanych przedsięwzięć Gminy Dygowo 

w latach 2023- 2033 zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


